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 FAWaldheidelbeeren
200.0  (g) , Gramm Glas

 Inverkehrbringer Artikelnummer 40-002-09

Bio-ID: 6a4c2b69-6d02-4aee-8ffb-177e19108aba

 ArtikelGTIN

4260075310626

 VPE 1GTIN

4260075310541

Allgemeine Produktangaben

 des Lebensmittels Bezeichnung ..................................................................................................................Fruchtaufstrich 

 Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................DE-ÖKO-005 (Ecocert Deutschland 

GmbH)

 EU Bio Logo Herkunft ..................................................................................................................EU-Landwirtschaft

 & Zertifizierung Qualität ..................................................................................................................Deutsches staatliches Bio-Siegel, EU 

Bio-Siegel

Zutaten

Zutatenverzeichnis:

Waldheidelbeeren, Apfeldicksaft, Apfelpektin.

 Zutatenlegende ..................................................................................................................*****aus bio-zertifizierter Wildsammlung

 / Ursprungsländer, aus dem die Ursprungsland

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der 

Hauptzutaten) ..................................................................................................................Bulgarien, Serbien

 Ursprungsländer Wechselnde ..................................................................................................................Ja

 Region ..................................................................................................................Balkan
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Ernährungshinweise

 Vegan ..................................................................................................................Ja

 Vegetarisch ..................................................................................................................Ja

 Rohkost ..................................................................................................................Nein

 Schweinefleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

 Rindfleisch Ohne ..................................................................................................................Ja

 Zuckerzusatz Ohne ..................................................................................................................Ja

 Claims Freitext:Health

 an Antioxidantien. Reich

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Garantiert nein (mit Analyse) ..................................................................................................................Macadamianüsse, Krebstiere, Dinkel, 

Paranüsse, Weizen, Milch, Gerste, 

Roggen, Khorasan-Weizen, Soja, Eier, 

Hafer, Sesam, Fisch, Senf, 

Cashewnüsse, Laktose, Mandeln, 

Pecannüsse, Pistazien, Walnüsse, 

Erdnuss, Haselnüsse, Weichtiere, 

Sulfit, Sellerie, Lupine, Sonstiges 

glutenhaltiges Getreide

 und Verwendungshinweise Aufbewahrungs- ..................................................................................................................Nach dem Öffnen gekühlt lagern

 verpflichtenden Nährwertdeklaration Von

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

 Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

 / Brennwert kJ Energie ..................................................................................................................772 kJ
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 / Brennwert kcal Energie ..................................................................................................................182 kcal

 Fett ..................................................................................................................0.5 g

 gesättigte Fettsäuren Davon ..................................................................................................................0.1 g

 Kohlenhydrate ..................................................................................................................44 g

 Zucker Davon ..................................................................................................................41.8 g

 Eiweiß ..................................................................................................................0.3 g

 Salz ..................................................................................................................0.0 g

Warengruppenspezifische Angaben

 Status Rechtlicher ..................................................................................................................Lebensmittel

Produzent & Inverkehrbringer

 Name ..................................................................................................................Belts Bioprodukte e.K. 

 Straße ..................................................................................................................Am Unterwerk 2

 PLZ ..................................................................................................................84032

 Ort ..................................................................................................................Altdorf 
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